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Образование 

 
2009 пријавена и одобрена тема за изработка на докторска дисертација со 

наслов "Методологија на истражување и дефинирање на инженерско-

геолошките карактеристики на наоѓалиштата на архитектонско градежен 

камен во Р. Македонија". 

 
2009 магистер на технички науки со просечна оценка 9.6, на тема со 

наслов: "Инженерско - геолошки карактеристики на околината на 

Охридското езеро". 

1998 – 2004 Дипломиран инженер геолог - геофизичар на Катедрата за 

Геологија и Геофизика при Рударско – геолошкиот факултет - Штип, 

Унирвезитет “Св Кирил и Методиј”-  Скопје. 

Моментално на постдипломски студии на Рударско – геолошкиот факултет 

во Штип, на катедрата по Геологија и геофизика, насока регионална 

геологија. 

1993 – 1997 Завршено средно образование во гимназијата “Славчо 

Стоименски“ (Општа насока), со среден просек – одличен.  

1993 - Основно образование “Ванчо Прќе“ – Штип, со среден просек - 

одличен   

 

Јазици 
Англиски јазик 

 

Компјутерски познавања 
Оперативни системи: Windows 95/98/ME/2000/NT/XP 

Апликации: Microsoft Office, PhotoShop, Surfer, Internet 

 

 

 

 

 



Реализирани проекти  

- Дополнителен рударски проект за експлоатација на лапорци на 

површинскиот коп „Усје“ – Скопје, 2012. 

- Извештај за санација на свлечиштетo во површинскиот коп „Усје“ 

при титан цементарница Усје, 2011. 

- Correlation between Eocene flysch sediments of Macedonia and 

Slovenia and its impact on the regional paleogeographic studying of the 

flysh basins,  2007. 

Студии 

- Физибилити студија за почеток на експлоатација на јаглен од 

јагленовото наоѓалиште "Неготино" - Неготино, 2010. 

Извештаи 

- Извештај за санација на свлечиштето во површинскиот коп "Усје" - 

Групација Титан цементарница "Усје" АД Скопје, 2011. 

 

 

Вработување и работно искуство 

- 2007 - 2011 - Универзитет "Гоце Делчев" – Штип, Факултет за 

информатика (помлад асистент). 

- 2011 - Универзитет "Гоце Делчев" – Штип, Факултет за природни и 

технички науки (асистент).   
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